
29.05.2024 1/1 Vyhľadávanie zákaziek - ÚVO

Zákazka

Názov zákazky: Most na ceste III/5328 ev.č. 05328-4 Hucín (cesta III/2837, DC/Most: M1296.01)

Obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Dátum vytvorenia: 26.08.2022 10:09

Dátum poslednej
aktualizácie: 31.08.2022 11:25

Stav zákazky: Aktívna

CPV zákazky: 45221110-6 Stavebné práce na mostoch

NUTS zákazky:

Druh zákazky: Práce

Druh postupu: Výzva na predkladanie ponúk

Spolufinancovanie z
fondov EÚ: Nie

Obrana / bezpečnosť: Nie

Lehota na
vysvetľovanie: 20.09.2022 10:00

Dátum ostatné: 20.09.2022 10:30

Dátum zverejnenia:

Elektronická aukcia: Nie

https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/3406?cHash=7d36abacd29868605f5f6f8ac167332f

